

Jakub Kocjan

Absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego, kierunku Ekonomia Stosowana, posiada licencję maklera papierów wartościowych, z uprawnieniami do wykonywania czynności doradztwa inwestycyjnego.

Pan Jakub Kocjan ma kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe zdobyte w sektorze inwestycji kapitałowych oraz w branży deweloperskiej. Posiada wiedzę z zakresu budownictwa, nieruchomości mieszkaniowych i komercyjnych, realizacji projektów restrukturyzacyjnych, pozyskiwania finansowania, transakcji kapitałowych oraz zarządzania aktywami. W swojej pracy zawodowej pełnił kierownicze stanowiska w spółkach z sektora finansowego i deweloperskiego, jak również w ramach świadczonych usług zarządzał projektami nieruchomościowymi, a także wspierał klientów poprzez świadczenie usług doradztwa biznesowego i jako interim management.

W ramach realizowanych projektów był odpowiedzialny między innymi za kompletowanie kadry zarządzającej oraz za zarządzanie i nadzór nad spółkami publicznymi. Zajmował się również budową struktur operacyjnych oraz wdrażaniem systemów i rozwojem know-how niezbędnego do sprawnej realizacji projektów deweloperskich i funkcjonowania grup kapitałowych. Ponadto zakres jego specjalizacji obejmuje wsparcie procesów akwizycji gruntów, komercjalizacji i sprzedaży nieruchomości, optymalizację projektów mieszkaniowych i komercyjnych oraz finansowanie projektów deweloperskich. W ramach swoich doświadczeń zajmował się również realizacją procesów IPO oraz realizacją transakcji kapitałowych, a także zarządzaniem funduszami inwestycyjnymi.

W trakcie swojej kariery zawodowej pełnił m.in. funkcję wiceprezesa zarządu w Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych Skarbiec, które zdobyło tytuł TFI roku przyznawany przez gazetę Parkiet. W ramach segmentu deweloperskiego był natomiast związany z grupą Murapol, która w okresie jego współpracy trzykrotnie zwiększyła skalę działalności. W ramach swojej kariery zawodowej był także związany z podmiotami z rynku finansowego w tym z Forum TFI oraz z Domem Maklerskim Ipopema.